
UCHWAŁA NR CXVII/249/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08 Rady Powiatu
w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok, Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 26.593.021 zł  
2. Wydatki ogółem - 29.511.873 zł  
3. Źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki na

rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2678 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2679 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4308 o kwotę 1.683 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4309 o kwotę 297 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4418 o kwotę 77 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4419 o kwotę 13 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4448 o kwotę 24 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4449 o kwotę 4 zł

9) dz. 630 rozdz. 63095 § 4300 o kwotę 2.500 zł

10) dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 3.500 zł

11) dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 o kwotę 877 zł

12) dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 o kwotę 1.475 zł

13) dz. 852 rozdz. 85201 § 3119 o kwotę 873 zł

14) dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 o kwotę 15 zł

15) dz. 852 rozdz. 85203 § 4110 o kwotę 1.612 zł

16) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 344 zł

17) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 14 zł

18) dz. 852 rozdz. 85203 § 4280 o kwotę 90 zł

19) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 2.396 zł

20) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 106 zł

21) dz. 852 rozdz. 85203 § 4370 o kwotę 553 zł

22) dz. 852 rozdz. 85203 § 4410 o kwotę 859 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 51 zł

24) dz. 852 rozdz. 85204 § 4300 o kwotę 2.400 zł

25) dz. 852 rozdz. 85218 § 4210 o kwotę 3.000 zł

26) dz. 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 263 zł

27) dz. 852 rozdz. 85220 § 4410 o kwotę 60 zł

28) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 102 zł

29) dz. 853 rozdz. 85333 § 4210 o kwotę 14.186 zł

30) dz. 853 rozdz. 85333 § 4370 o kwotę 9 zł

31) dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 1 zł

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2828 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2829 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4018 o kwotę 417 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4019 o kwotę 73 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4118 o kwotę 34 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4119 o kwotę 6 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4128 o kwotę 17 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4129 o kwotę 3 zł

9) dz. 150 rozdz. 15013 § 4218 o kwotę 1.063 zł

10) dz. 150 rozdz. 15013 § 4219 o kwotę 187 zł

11) dz. 150 rozdz. 15013 § 4278 o kwotę 42 zł

12) dz. 150 rozdz. 15013 § 4279 o kwotę 7 zł

13) dz. 150 rozdz. 15013 § 4358 o kwotę 21 zł

14) dz. 150 rozdz. 15013 § 4359 o kwotę 4 zł

15) dz. 150 rozdz. 15013 § 4748 o kwotę 190 zł

16) dz. 150 rozdz. 15013 § 4749 o kwotę 34 zł

17) dz. 630 rozdz. 63095 § 4210 o kwotę 2.500 zł

18) dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 3.500 zł

19) dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 o kwotę 877 zł

20) dz. 851 rozdz. 85156 § 4300 o kwotę 1.357 zł

21) dz. 851 rozdz. 85156 § 4580 o kwotę 118 zł

22) dz. 852 rozdz. 85201 § 4360 o kwotę 15 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 10 zł

24) dz. 852 rozdz. 85203 § 4170 o kwotę 689 zł

25) dz. 852 rozdz. 85203 § 4210 o kwotę 2.359 zł

26) dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 548 zł

27) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 117 zł

28) dz. 852 rozdz. 85203 § 4700 o kwotę 1.400 zł

29) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 902 zł

30) dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 873 zł

31) dz. 852 rozdz. 85204 § 4170 o kwotę 2.400 zł

32) dz. 852 rozdz. 85218 § 4270 o kwotę 76 zł

33) dz. 852 rozdz. 85218 § 4280 o kwotę 30 zł

34) dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 o kwotę 2.529 zł

35) dz. 852 rozdz. 85218 § 4350 o kwotę 30 zł

36) dz. 852 rozdz. 85218 § 4370 o kwotę 598 zł

37) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 60 zł

38) dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 102 zł

39) dz. 853 rozdz. 85333 § 4260 o kwotę 1.000 zł

40) dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 o kwotę 7.000 zł

41) dz. 853 rozdz. 85333 § 4300 o kwotę 6.183 zł

42) dz. 853 rozdz. 85333 § 4410 o kwotę 12 zł

43) dz. 853 rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 1 zł

 
Wicestarosta  

 
Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu  

 
Andrzej Chlebus 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXVII/249/09 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH
Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2009 ROK  

1. Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok polegają  na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi
podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do faktycznych wydatków
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach i podległych jednostkach budżetowych.  

Załącznik do Uchwały Nr 
CXVII/249/09 
Zarządu Powiatu w Suwałkach
z dnia 30 grudnia 2009 r.

ID: IPKZA-QQWPD-RQDEX-GHRPW-QULVD. Niepodpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR CXVII/249/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08 Rady Powiatu
w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok, Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 26.593.021 zł  
2. Wydatki ogółem - 29.511.873 zł  
3. Źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki na

rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2678 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2679 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4308 o kwotę 1.683 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4309 o kwotę 297 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4418 o kwotę 77 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4419 o kwotę 13 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4448 o kwotę 24 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4449 o kwotę 4 zł

9) dz. 630 rozdz. 63095 § 4300 o kwotę 2.500 zł

10) dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 3.500 zł

11) dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 o kwotę 877 zł

12) dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 o kwotę 1.475 zł

13) dz. 852 rozdz. 85201 § 3119 o kwotę 873 zł

14) dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 o kwotę 15 zł

15) dz. 852 rozdz. 85203 § 4110 o kwotę 1.612 zł

16) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 344 zł

17) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 14 zł

18) dz. 852 rozdz. 85203 § 4280 o kwotę 90 zł

19) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 2.396 zł

20) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 106 zł

21) dz. 852 rozdz. 85203 § 4370 o kwotę 553 zł

22) dz. 852 rozdz. 85203 § 4410 o kwotę 859 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 51 zł

24) dz. 852 rozdz. 85204 § 4300 o kwotę 2.400 zł

25) dz. 852 rozdz. 85218 § 4210 o kwotę 3.000 zł

26) dz. 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 263 zł

27) dz. 852 rozdz. 85220 § 4410 o kwotę 60 zł

28) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 102 zł

29) dz. 853 rozdz. 85333 § 4210 o kwotę 14.186 zł

30) dz. 853 rozdz. 85333 § 4370 o kwotę 9 zł

31) dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 1 zł

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2828 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2829 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4018 o kwotę 417 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4019 o kwotę 73 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4118 o kwotę 34 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4119 o kwotę 6 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4128 o kwotę 17 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4129 o kwotę 3 zł

9) dz. 150 rozdz. 15013 § 4218 o kwotę 1.063 zł

10) dz. 150 rozdz. 15013 § 4219 o kwotę 187 zł

11) dz. 150 rozdz. 15013 § 4278 o kwotę 42 zł

12) dz. 150 rozdz. 15013 § 4279 o kwotę 7 zł

13) dz. 150 rozdz. 15013 § 4358 o kwotę 21 zł

14) dz. 150 rozdz. 15013 § 4359 o kwotę 4 zł

15) dz. 150 rozdz. 15013 § 4748 o kwotę 190 zł

16) dz. 150 rozdz. 15013 § 4749 o kwotę 34 zł

17) dz. 630 rozdz. 63095 § 4210 o kwotę 2.500 zł

18) dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 3.500 zł

19) dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 o kwotę 877 zł

20) dz. 851 rozdz. 85156 § 4300 o kwotę 1.357 zł

21) dz. 851 rozdz. 85156 § 4580 o kwotę 118 zł

22) dz. 852 rozdz. 85201 § 4360 o kwotę 15 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 10 zł

24) dz. 852 rozdz. 85203 § 4170 o kwotę 689 zł

25) dz. 852 rozdz. 85203 § 4210 o kwotę 2.359 zł

26) dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 548 zł

27) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 117 zł

28) dz. 852 rozdz. 85203 § 4700 o kwotę 1.400 zł

29) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 902 zł

30) dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 873 zł

31) dz. 852 rozdz. 85204 § 4170 o kwotę 2.400 zł

32) dz. 852 rozdz. 85218 § 4270 o kwotę 76 zł

33) dz. 852 rozdz. 85218 § 4280 o kwotę 30 zł

34) dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 o kwotę 2.529 zł

35) dz. 852 rozdz. 85218 § 4350 o kwotę 30 zł

36) dz. 852 rozdz. 85218 § 4370 o kwotę 598 zł

37) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 60 zł

38) dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 102 zł

39) dz. 853 rozdz. 85333 § 4260 o kwotę 1.000 zł

40) dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 o kwotę 7.000 zł

41) dz. 853 rozdz. 85333 § 4300 o kwotę 6.183 zł

42) dz. 853 rozdz. 85333 § 4410 o kwotę 12 zł

43) dz. 853 rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 1 zł

 
Wicestarosta  

 
Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu  

 
Andrzej Chlebus 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXVII/249/09 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH
Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2009 ROK  

1. Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok polegają  na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi
podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do faktycznych wydatków
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach i podległych jednostkach budżetowych.  

Załącznik do Uchwały Nr 
CXVII/249/09 
Zarządu Powiatu w Suwałkach
z dnia 30 grudnia 2009 r.

ID: IPKZA-QQWPD-RQDEX-GHRPW-QULVD. Niepodpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR CXVII/249/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08 Rady Powiatu
w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok, Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 26.593.021 zł  
2. Wydatki ogółem - 29.511.873 zł  
3. Źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki na

rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2678 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2679 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4308 o kwotę 1.683 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4309 o kwotę 297 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4418 o kwotę 77 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4419 o kwotę 13 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4448 o kwotę 24 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4449 o kwotę 4 zł

9) dz. 630 rozdz. 63095 § 4300 o kwotę 2.500 zł

10) dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 3.500 zł

11) dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 o kwotę 877 zł

12) dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 o kwotę 1.475 zł

13) dz. 852 rozdz. 85201 § 3119 o kwotę 873 zł

14) dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 o kwotę 15 zł

15) dz. 852 rozdz. 85203 § 4110 o kwotę 1.612 zł

16) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 344 zł

17) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 14 zł

18) dz. 852 rozdz. 85203 § 4280 o kwotę 90 zł

19) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 2.396 zł

20) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 106 zł

21) dz. 852 rozdz. 85203 § 4370 o kwotę 553 zł

22) dz. 852 rozdz. 85203 § 4410 o kwotę 859 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 51 zł

24) dz. 852 rozdz. 85204 § 4300 o kwotę 2.400 zł

25) dz. 852 rozdz. 85218 § 4210 o kwotę 3.000 zł

26) dz. 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 263 zł

27) dz. 852 rozdz. 85220 § 4410 o kwotę 60 zł

28) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 102 zł

29) dz. 853 rozdz. 85333 § 4210 o kwotę 14.186 zł

30) dz. 853 rozdz. 85333 § 4370 o kwotę 9 zł

31) dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 1 zł

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2828 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2829 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4018 o kwotę 417 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4019 o kwotę 73 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4118 o kwotę 34 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4119 o kwotę 6 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4128 o kwotę 17 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4129 o kwotę 3 zł

9) dz. 150 rozdz. 15013 § 4218 o kwotę 1.063 zł

10) dz. 150 rozdz. 15013 § 4219 o kwotę 187 zł

11) dz. 150 rozdz. 15013 § 4278 o kwotę 42 zł

12) dz. 150 rozdz. 15013 § 4279 o kwotę 7 zł

13) dz. 150 rozdz. 15013 § 4358 o kwotę 21 zł

14) dz. 150 rozdz. 15013 § 4359 o kwotę 4 zł

15) dz. 150 rozdz. 15013 § 4748 o kwotę 190 zł

16) dz. 150 rozdz. 15013 § 4749 o kwotę 34 zł

17) dz. 630 rozdz. 63095 § 4210 o kwotę 2.500 zł

18) dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 3.500 zł

19) dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 o kwotę 877 zł

20) dz. 851 rozdz. 85156 § 4300 o kwotę 1.357 zł

21) dz. 851 rozdz. 85156 § 4580 o kwotę 118 zł

22) dz. 852 rozdz. 85201 § 4360 o kwotę 15 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 10 zł

24) dz. 852 rozdz. 85203 § 4170 o kwotę 689 zł

25) dz. 852 rozdz. 85203 § 4210 o kwotę 2.359 zł

26) dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 548 zł

27) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 117 zł

28) dz. 852 rozdz. 85203 § 4700 o kwotę 1.400 zł

29) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 902 zł

30) dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 873 zł

31) dz. 852 rozdz. 85204 § 4170 o kwotę 2.400 zł

32) dz. 852 rozdz. 85218 § 4270 o kwotę 76 zł

33) dz. 852 rozdz. 85218 § 4280 o kwotę 30 zł

34) dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 o kwotę 2.529 zł

35) dz. 852 rozdz. 85218 § 4350 o kwotę 30 zł

36) dz. 852 rozdz. 85218 § 4370 o kwotę 598 zł

37) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 60 zł

38) dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 102 zł

39) dz. 853 rozdz. 85333 § 4260 o kwotę 1.000 zł

40) dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 o kwotę 7.000 zł

41) dz. 853 rozdz. 85333 § 4300 o kwotę 6.183 zł

42) dz. 853 rozdz. 85333 § 4410 o kwotę 12 zł

43) dz. 853 rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 1 zł

 
Wicestarosta  

 
Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu  

 
Andrzej Chlebus 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXVII/249/09 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH
Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2009 ROK  

1. Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok polegają  na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi
podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do faktycznych wydatków
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach i podległych jednostkach budżetowych.  

Załącznik do Uchwały Nr 
CXVII/249/09 
Zarządu Powiatu w Suwałkach
z dnia 30 grudnia 2009 r.

ID: IPKZA-QQWPD-RQDEX-GHRPW-QULVD. Niepodpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR CXVII/249/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08 Rady Powiatu
w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok, Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.644 zł, w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 26.593.021 zł  
2. Wydatki ogółem - 29.511.873 zł  
3. Źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki na

rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2678 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2679 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4308 o kwotę 1.683 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4309 o kwotę 297 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4418 o kwotę 77 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4419 o kwotę 13 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4448 o kwotę 24 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4449 o kwotę 4 zł

9) dz. 630 rozdz. 63095 § 4300 o kwotę 2.500 zł

10) dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 3.500 zł

11) dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 o kwotę 877 zł

12) dz. 851 rozdz. 85156 § 4130 o kwotę 1.475 zł

13) dz. 852 rozdz. 85201 § 3119 o kwotę 873 zł

14) dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 o kwotę 15 zł

15) dz. 852 rozdz. 85203 § 4110 o kwotę 1.612 zł

16) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 344 zł

17) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 14 zł

18) dz. 852 rozdz. 85203 § 4280 o kwotę 90 zł

19) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 2.396 zł

20) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 106 zł

21) dz. 852 rozdz. 85203 § 4370 o kwotę 553 zł

22) dz. 852 rozdz. 85203 § 4410 o kwotę 859 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 51 zł

24) dz. 852 rozdz. 85204 § 4300 o kwotę 2.400 zł

25) dz. 852 rozdz. 85218 § 4210 o kwotę 3.000 zł

26) dz. 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 263 zł

27) dz. 852 rozdz. 85220 § 4410 o kwotę 60 zł

28) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 102 zł

29) dz. 853 rozdz. 85333 § 4210 o kwotę 14.186 zł

30) dz. 853 rozdz. 85333 § 4370 o kwotę 9 zł

31) dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 1 zł

1) dz. 150 rozdz. 15013 § 2828 o kwotę 35.071 zł

2) dz. 150 rozdz. 15013 § 2829 o kwotę 6.189 zł

3) dz. 150 rozdz. 15013 § 4018 o kwotę 417 zł

4) dz. 150 rozdz. 15013 § 4019 o kwotę 73 zł

5) dz. 150 rozdz. 15013 § 4118 o kwotę 34 zł

6) dz. 150 rozdz. 15013 § 4119 o kwotę 6 zł

7) dz. 150 rozdz. 15013 § 4128 o kwotę 17 zł

8) dz. 150 rozdz. 15013 § 4129 o kwotę 3 zł

9) dz. 150 rozdz. 15013 § 4218 o kwotę 1.063 zł

10) dz. 150 rozdz. 15013 § 4219 o kwotę 187 zł

11) dz. 150 rozdz. 15013 § 4278 o kwotę 42 zł

12) dz. 150 rozdz. 15013 § 4279 o kwotę 7 zł

13) dz. 150 rozdz. 15013 § 4358 o kwotę 21 zł

14) dz. 150 rozdz. 15013 § 4359 o kwotę 4 zł

15) dz. 150 rozdz. 15013 § 4748 o kwotę 190 zł

16) dz. 150 rozdz. 15013 § 4749 o kwotę 34 zł

17) dz. 630 rozdz. 63095 § 4210 o kwotę 2.500 zł

18) dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 3.500 zł

19) dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 o kwotę 877 zł

20) dz. 851 rozdz. 85156 § 4300 o kwotę 1.357 zł

21) dz. 851 rozdz. 85156 § 4580 o kwotę 118 zł

22) dz. 852 rozdz. 85201 § 4360 o kwotę 15 zł

23) dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 o kwotę 10 zł

24) dz. 852 rozdz. 85203 § 4170 o kwotę 689 zł

25) dz. 852 rozdz. 85203 § 4210 o kwotę 2.359 zł

26) dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 548 zł

27) dz. 852 rozdz. 85203 § 4360 o kwotę 117 zł

28) dz. 852 rozdz. 85203 § 4700 o kwotę 1.400 zł

29) dz. 852 rozdz. 85203 § 4750 o kwotę 902 zł

30) dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 873 zł

31) dz. 852 rozdz. 85204 § 4170 o kwotę 2.400 zł

32) dz. 852 rozdz. 85218 § 4270 o kwotę 76 zł

33) dz. 852 rozdz. 85218 § 4280 o kwotę 30 zł

34) dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 o kwotę 2.529 zł

35) dz. 852 rozdz. 85218 § 4350 o kwotę 30 zł

36) dz. 852 rozdz. 85218 § 4370 o kwotę 598 zł

37) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 60 zł

38) dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 102 zł

39) dz. 853 rozdz. 85333 § 4260 o kwotę 1.000 zł

40) dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 o kwotę 7.000 zł

41) dz. 853 rozdz. 85333 § 4300 o kwotę 6.183 zł

42) dz. 853 rozdz. 85333 § 4410 o kwotę 12 zł

43) dz. 853 rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 1 zł

 
Wicestarosta  

 
Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu  

 
Andrzej Chlebus 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXVII/249/09 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH
Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2009 ROK  

1. Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok polegają  na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi
podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do faktycznych wydatków
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach i podległych jednostkach budżetowych.  

Załącznik do Uchwały Nr 
CXVII/249/09 
Zarządu Powiatu w Suwałkach
z dnia 30 grudnia 2009 r.

ID: IPKZA-QQWPD-RQDEX-GHRPW-QULVD. Niepodpisany. Strona 4 / 4


